1) Soll wohl fito heifien,
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Rectori aut plebano ipfius prelentet et aflignet, fuper quo fpeciali fervando i requi-
fitus fuerit preftare teneatur corporaliter juramentum. Ea tamen, que per devotionem
fidelium idem (!) altari donata aut legata (pecialiter aut collata fuerint, habeat aut
recipiat, in omnibus predictis fraudibus et dolo penitus exclufis; item ibidem in
Laichingen refidenciam faciat perfonalem ullamque curam regiminis alterius altaris
ecclefiae aut capelle fuscipiendo, per quam mifle predicte fieri poflit prejudicium aat
impedimentum ; item fi opus fierit fubditos in Laichingen, Rectore aut plebano in
Laichingen abfentibus, egrotantibus vel occupatis, providere teneatur in divinis mini-
ftrandis; item ordinaverunt, quod procvratores ecclefie in Laichingen prefcripte
cuilibet capellano, qui pro tempore altari premiffo defervierit, de candelis fufficientibus
ad altare pretactum de bonis facratis dicte ecclefie teneantur providere; item idem
capellanus fi voluerit in libris eccle(ie prenotate (uas horas canonicas legere potelt
feu cantare, ita tamen, ne Rectorem aut plebanum ipfius impediat nec. libros ad
domum [(uam aut ahas deportet. Et quod quilibet capellanus altaris premifli per
nos five per noftros fucceflores, ad quos collatio dicti altaris et jus prefentandi ipfius
caplani, ficut eft prescriptum fuo ordinario, pervenienda ad ipfum altare, [ub forma
prescripta legitime inftituatur, honestatem veftram affectuofe rogamus precibus et
requirimus, quod vos dotationi prescripte juxta formam predictam confenfum veftrum
ordinarium adhibere velitis ipfamque auctoritate ordinaria confirmare, Veftra prere-
verenda honeftas folite dignetur ipfumque dominum Buergerum dictum Berfchen de
Gislingen facerdotem utique ydoneum, probum et honeftum bonaeque converfationis
viram his in scriptis honeftati vefire per nos prefentatum in perpetuum capellanum
altaris, miffe et prebende pretacte propter deum dignemini fuftinere, . Adhibentes
etiam huic forme preflentium literarum (eu his articulis alios articulos, quos jure et
confuetudine in tali negocio providendo videritis expedire, Et in hujus dotationis ac¢
prefentationis teftimonium et memorantiam (?) omnium premifforum et robur firmum
prefentes appenfione figillorum noftrorum videlicet domini Johanuis Abbatis et Cin-
radi Rectoris fuprascriptorum precibus judicii et univerfitatis in Laichingen fecimus
roborari. Datum anno domini M°CCC°LXX" septimo tercio decima Kal. Menfis Augufti
Indicione quinta decima.